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Na sprzedaż ruchomości, środki trwałe, wyposażenie biura,
stany magazynowych objętych wyceną rzeczoznawcy

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: maszyny, urządzenia

Cena: 88.113,00

Szczegóły

Syndyk masy upadłości Gorzowskiej Fabryki Maszyn Cadwit Sp. z o. o. w upadłości z siedzibą w Bogdańcu, w
postępowaniu upadłościowym, które toczy się przed Sadem Rejonowym w Gorzowie Wlkp., sygn.. akt V GUp 66/20, posiada
na sprzedaż z wolnej ręki składniki majątkowe upadłej spółki, opisane szczegółowo w operacie sporządzonym przez
rzeczoznawcę majątkowego Piotra Pałasza z dnia 15.07.2020r. tj.:

- ruchomości, środki trwałe, wyposażenie biura, stany magazynowych objętych wyceną rzeczoznawcy   za kwotę nie
niższą niż 88.113 zł  netto

- projekty za cenę nie niższą niż 68.130 zł netto,

Oferty na nabycie ruchomości należy przedłożyć na adres Kancelarii Syndyka w formie pisemnej: Syndyk Masy Upadłości
Agata Perlińska, ul. Ossolińskich 21, 66-400 Gorzów Wlkp. oraz mailowo: syndyk.gorzow@gmail.com do dnia 26.07.2021r.
– liczy się data wpływu.

Oferta winna zawierać: datę sporządzenia oferty,  imię i nazwisko oferenta (nazwę firmy), jego status prawny, adres
(siedzibę) i nr telefonu, zaoferowaną cenę nabycia sformułowaną precyzyjnie (cyframi i słownie), z podaniem sposobu
jej zapłaty, datę końcową proponowana do zawarcia umowy (nie dłuższą aniżeli 3 m-ce), oświadczenie o zobowiązaniu
się do pokrycia kosztów związanych z odbiorem zakupionych ruchomości, oświadczenie o wpłacie wadium po wyborze
oferty w terminie 14 dni od wyboru oferty w kwocie 10% oferowanej ceny zakupu. Wpłacone wadium na zasadach
określonych prawem zostanie zaliczone na poczet ceny zakupu bądź w przypadku nie zawarcia umowy z przyczyn leżących
po stronie oferenta wadium przepadnie na rzecz masy upadłości. Wadium przepada na rzecz masy upadłości w przypadku,
braku wpłaty pozostałej należności ustalonej ceny zakupu najpóźniej w dniu poprzedzającym wydanie przedmiotu umowy
sprzedaży lub jeżeli nabywca uchyli się od zawarcia umowy po wpłacie wadium.

W przypadku wpływu więcej ofert aniżeli jedna, zbliżonych kwotowo, spełniających warunki co do ceny i pozostałych
ww. wymienionych, o różnicy oferowanej ceny o 5.000 zł między ofertami syndyk zastrzega sobie możliwość prowadzenia
dodatkowych negocjacji z możliwością końcowego licytowania ceny tylko wobec obecnych oferentów w wyznaczonym przez
syndyka terminie w kancelarii syndyka w Gorzowie Wlkp., przy czym wysokość postąpienia wynosić będzie co najmniej
1.000 zł (tysiąc złotych).
Zapytania co do ww. ruchomości i projektów należy kierować na nr tel. +48 536.060.433 od poniedziałku do piątku, w
godzinach 11-16, bądź na adres e-mail: syndyk.gorzow@gmail.com
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